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                            Xopero

Xopero tworzy i rozwija szeroki wachlarz profesjonalnych aplikacji do zabezpieczania i przywracania krytycznych danych firmowych. To kluczowy dostawca oprogramowani do tworzenia kopii zapasowych na Europejskim rynku. Posiadania narzędzia do tworzenie backupów urządzeń, lokalnego tworzenia kopii w chmurze, na urządzeniach mobilnych, tworzenie kopii hybrydowych, odzyskiwanie po awarii oraz rozwiązania zapewniające ciągłość działania przedsiębiorstwa.

Xopero rozumie jak ważne dla klientów i ich działalności są dane. Dlatego też, stale rozwija i ulepsza swoje produkty, aby zapewnić jeszcze lepszą ochronę, bezpieczeństwo oraz ciągłość działania. Realizuje swoje cele, ograniczając ryzyko utraty informacji i przestojów w firmie do zera. Klienci Xopero odzwierciedlają szeroki zakres sektorów biznesowych – małe i średnie organizacje, duże przedsiębiorstwa, sektor administracji publicznej, bankowość, finanse, edukacja, medycyna oraz telekomunikacja i IT.

Produkty Xopero umożliwiają tworzenie kopii zapasowych i odzyskiwanie plików, folderów, punktów końcowych, baz danych, skrzynek poczty elektronicznej, serwerów oraz środowisk wirtualnych.
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                        Przywracanie danych nigdy nie było takie proste - Xopero
                        Zobacz nagrania, na których dowiesz się nieco więcej o backupach.

                        Obejrzyj nagranie
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                Xopero GitProtect


                Profesjonalna, łatwa w zarządzaniu kopia zapasowa GitHub i Bitbucket, która zapewni Ci ochronę przed jakąkolwiek awarią.
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                Xopero VMware


                Twoje środowisko wirtualne powinno być dobrze zabezpieczone, przy tym proste w obsłudze i ekonomiczne, wszystko to oferuje rozwiązanie Xopero.
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                Szybki backup komputera i odzyskiwanie danych

                Zobacz szczegóły
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                Najprostszy na rynku kompleksowy Linux i Windows Server Backup dla każdego biznesu. W kilka minut zabezpiecz całą swoją infrastrukturę lokalną - od...

                Zobacz szczegóły
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